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Kultur- och fritidsförvaltningen 
 

  
Till  kultur- och fritidsnämnden 

  
  

Avtal Föreningen Movalla idrottsplats och Vaggeryds 
kommun 

Förslag till beslut 
Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott föreslår kultur- och fritidsnämnden att godkänna 
avtalet. 

Sammanfattning av ärendet 
Kultur- och fritidsförvaltningen har arbetat fram nytt avtal mellan kommunen och Föreningen 
Movalla idrottsplats.  
 
Föreningen Movallas idrottsplats är registrerad som ideell förening med organisationsnummer 
828000-5714. Föreningens syfte är att förvalta Movalla idrottsplats via avtal med Vaggeryds 
kommun. Med förvalta innebär att ombesörja och bekosta drift, skötsel, reparationer och 
underhåll med de begränsningar som avtalets villkor via förvaltningsbidrag av Vaggeryds 
kommun. 
 
Avtalet är utformat utifrån det avtal som Vaggeryds kommun har med Föreningen Vaggeryds 
idrottsplats.  

Ärende 
1. Bakgrund 
Föreningen Movallas idrottsplats är registrerad som ideell förening med organisationsnummer 
828000-5714. Vaggeryds kommun är huvudman för föreningen.  
 
Föreningens syfte är att förvalta Movalla idrottsplats via avtal med Vaggeryds kommun. Med 
förvalta innebär att ombesörja och bekosta drift, skötsel, reparationer och underhåll med de 
begränsningar som avtalets villkor via förvaltningsbidrag av Vaggeryds kommun. 
 
Avtalet är satt på 10 år.  
 
Fokus på avtalets utformning har varit att stimulera och möjliggöra en positiv utveckling för 
föreningen som öppnar upp dörrar för externa finansieramöjligheter utöver Vaggeryds 
kommuns förvaltningsbidrag och investeringspengar.  
 
Utöver främjandet av utveckling inom den finansiera delen har förvaltningen tittat på hur 
kommunens resurser kan vara behjälpliga utifrån ett stöttande och hjälpande perspektiv 
gällande IT stöd, administration eller spetskompetens som kan finnas inom kommunen som 
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föreningen inte förfogar över. 
 
Avtalet är utformat utifrån det avtal som Vaggeryds kommun har med Föreningen Vaggeryds 
idrottsplats. 
 
2. Ekonomiska konsekvenser 
Avtalet påverkar inte nuvarande ekonomiska förutsättningar utan skapar möjligheter för att 
kunna söka externa pengar som tillägg som föreningen kan förfoga över och möjliggöra en 
snabbare utveckling av anläggningen där det kommunala förvaltningsbidraget och 
investeringsbidraget kan vara en del av en medfinansiering till anläggningens utveckling. 
 
3. Samråd 
Förvaltningen har en pågående dialog med styrelsen föreningen Movalla idrottsplats med stöd 
av ekonomi och upphandlingsenheten gällande inköp av varor och tjänster och 
försäkringsfrågor. Dialog har förts gällande avtalet i samband med föreningens styrelsemöte 
2025-01-06 styrelsen har godkänt förslaget. 
 
4. Politiska mål och hållbarhetsperspektiv 
Förvaltningen har haft kultur- och fritidsnämndens mål 1 - Utveckla dialogen och stödet till 
ideella krafter för tillväxt i hela kommunen i beaktande i samband med utformningen av 
avtalet. 
 
Utöver nämndens mål har kommunens övergripande mål 1 om att Vaggeryds kommun ska 
vara en plats med hög kunskapsnivå, en aktiv fritid och ett rikt kulturliv – för en god hälsa, 
haft en central roll för att möjliggöra och utveckla samverkan mellan kommunen och 
föreningen på ett sätt som stödjer nämndens uppdrag nummer 18 och 20 gällande kontakt 
med, omvärldsbevaka och lämna service till föreningar och organisationer med en hjälpande 
och rådande inställning 
 
5. Verkställighet, uppföljning och utvärdering 
En årlig uppföljning ska ske mellan kommunen och föreningen via kultur- och 
fritidsförvaltningen och dokumenteras. Avtalsuppföljningen är inriktad på hur samverkan 
mellan idrottsplatsen och kommunen kan utvecklas. 
 
6. Förvaltningens helhetsbedömning 
Avtalsöverläggningen är avslutad med föreningen och presenteras för kultur- och 
fritidsnämnden med förslag att godkänna avtalet enligt bilaga. 
 
7. Handlingar 
Kultur- och fritidsförvaltningens tjänsteskrivelse 2025-01-14 
Förslag avtal Vaggeryds kommun och föreningen Movalla idrottsplats 2025-01-06 
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Beslutet ska skickas till 
Föreningen Movalla idrottsplats 

Handläggare 
Beata Vilkhed handläggare 

David Norrfjärd förvaltningschef kultur- och fritid 
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